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SERRURE KELO66

ABLOY

Référence

390104118700

3901041104900

3901041105000

3901041105100

3901041105200

3901041105300

3901041105400

3901041105500

3901041105600

CARACTERISTIQUES

e Nombre de point de fermeture : 3 points

e Entraxe: 92
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Serrure mécanique
Profil européen

Utilisable pour les portes intérieures et extérieures.
Peut étre utilisé sur les portes coupe-feu et de sortie.

La serrure se verrouille automatiquement a la fermeture de la porte.

La serrure peut étre ouverte par clé ou par la poignée intérieure.

Tetiere Type de tétiere
1760 mm Plate 24x3
1760 mm U 24x6
1760 mm U 24x6
1760 mm U 24x6
1760 mm U 24x6
2000 mm U 24x6
2000 mm U 24x6
2000 mm U 24x6
2000 mm U 24x6

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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Consulter la fiche produit
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